
Warszawa, dnia 23.08.2018r. 

Dotyczy: MCHTR.261.11.2018 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający – na podstawie art. 86. ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2005 r. Prawo zamówień pu-

blicznych (Dz. U. z 2015,poz. 2164 ze zm.), zwaną dalej ustawą pzp, przekazuje informację o których 

mowa w art. 86 ust 3 i 4. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.08.2018 r. o godzinie 10:30. 

Na realizację zamówienia „Wykonanie robót w zakresie dostawy i wymiany wykładziny obiektowej 

PCV homogenicznej i dywanowej w wybranych pomieszczeniach Gmachu Wydziału Mechatroniki 

w Warszawie przy ul. św. Andrzeja Boboli 8.”  Symbol: MCHTR.261.11.2018 Zamawiający zamierza 

przeznaczyć łączną kwotę 83 000,00 zł netto, 102 090,00 zł brutto. 

W terminie złożone zostały następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Firma oraz adres Wyko-
nawcy 

Cena oferty 
netto [zł] 

Liczba punk-
tów w kryte-
rium cena (60 

pkt.) 

Okres 
gwarancji 

Liczba punktów 
w kryterium 

długość okresu 
gwarancji (36 m-
cy - 0 pkt.; 48 m-

cy - 20 pkt. 60 
m-cy 40 pkt). 

SUMA 
PUNKTÓW 

1. 

Firma Handlowo Usługowa 
HURT-POL Małgorzata Kluś 

80 003,90 60,00 60 miesięcy 40 100,00 
ul. Tatrzana 16/18B 

26-600 Radom 

2. 

Coniveo Sp. z o.o. 

95 154,24 50,45 60 miesięcy 40 90,45 ul. Białostocka 7 

03-741 Warszawa 

Informacją zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: 

www.zamowienia.pw.edu.pl/wykaz w dniu 23.08.2018r. 

http://www.zamowienia.pw.edu.pl/wykaz

